

*Lars Mosen*







**Lars Monsen**

Fra en av Lars Monsens mange teltleire i Femundsmarka. Dette vannet huser stor fisk! Vi oppgir ikke navnet på vannet her, men sannheten er at det finnes mange bortgjemte perler som denne i Femundsmarka.

**Lars Monsen**

Lars Thorbjørn Monsen (født 21. april 1963 i Oslo) er en norsk villmarks- og ekspedisjonsfarer, foredragsholder, programleder i NRK.Han har siden 1991 skrevet fjorten bøker om sine villmarkseventyr og langturer og driver eget bokforlag, Lars-forlaget – Lars Monsen Boksenteret AS.

**Lars Monsen - Wikipedia**

Lars Monsen utfordres på det han kan best, å overleve i villmarka. Men han vet ikke hvor han befinner seg eller hva han har i sekken. Det eneste han vet er oppdraget: Overlev, finn ut hvor du er og finn fram til mål innen tidsfristen. Ellers blir du hentet ut av villmarka.

**NRK TV - Monsen på villspor**

Lars Monsen på klassisk ekspedisjon, men denne gangen er han ikke alene. Sammen med sin yngre bror, Jan, og en felles kompis, Mattis, gjennomfører han tre månedslange ekspedisjoner med kano og fiskestang i eventyrlig villmark i Canada og på Nordkalotten.

**NRK TV - Monsen, Monsen og Mattis**

Lars Erik Eriksen (født 29. desember 1954 i Oslo) er en norsk tidligere langrennsløper.Han var med på det norske langrennslandslaget i perioden 1977 til 1985.Eriksen tok flere internasjonale medaljer, blant annet OL-sølv på stafetten i Lake Placid i 1980 og tre medaljer i VM 1982 i Oslo (gull på stafetten, sølv på 30 km og bronse på 50 km). Han deltok også i 1984 i Sarajevo med 6 ...

**Lars Erik Eriksen - Wikipedia**

AUTO INCREMENT Field. Auto-increment allows a unique number to be generated automatically when a new record is inserted into a table. Often this is the primary key field that we would like to be created automatically every time a new record is inserted.

**SQL AUTO INCREMENT a Field - W3Schools**

Trine Rein is an American-Norwegian singer, who belongs to the exclusive group of Norwegian artists whose album sales have exceeded more than a million records. Rein was born in San Francisco in 1970. She is 1.54 meters. She is married to Sámi-Norwegian adventurer Lars Monsen.

**Trine Rein - Wikipedia**

Vindkraftbaronene krangler om milliardgevinst. Oljeingeniøren Lars Helge Helvig har tjent seg styrtrik på utskjelte vindkraftprosjekter. Nå er han saksøkt av ekspartneren, som vil ha en større del av milliardformuen.

**Magasinet - DN.no**

Larsforlaget. Lars Monsen. Det ville ekstra. ALT OM JAKT. 2001 jakttips. Endelig et stort standardverk om jakt! Her er mer enn 2000 jakttips ordnet tematisk etter nummer, noe som gjør det lett å finne frem.

**Larsforlaget - Det ville ekstra**

Selskapsinformasjon. Østre Aker vei 90, 0596 Oslo Pb. 473 Økern, 0512 Oslo. Telefon: 22 02 43 00. oslo@oras.no. Fakturaadresse mail: 4980@invoicecenter.net

**Oras**

Jakt- og fiskerutstyr på nett til faste lave priser fra Norges Jeger- og Fiskerforbund Stort utvalg av en rekke kjente merker. Rask levering, rimelig frakt og god kundeservice. Velkommen til en hyggelig kjøpsopplevelse!

### **Jakt- og fiskebutikk på nett fra Norges Jeger- og ...**

Hei igjen, her kommer del to av miniserien om friluftsutstyr som i dag skal omhandle jaktutstyr. Man trenger ikke være Lars Mosen for å trives utendørs, og jakt er en...

### **turut.no – TURUT.no**

Velkommen til Løvold Firma Løvold i Bodø har siden i 1938 levert varer og tjenester. Gjennom tidene har den lille butikken på kaia utviklet seg til å bli flere bedrifter innen ulike markedsområder.

### **Velkommen til Løvold**

kalender. Åpning av utstillingen «det blinde Øyet» av rune eraker torsdag 9. mai kl. 18.00; 17. mai på festplassen fredag 17. mai kl. 15.00; a night at the movies - IØrenskog damekor og rÆlingen storband

### **Program - lorenskoghus.no**

Hiihdon maailmanmestaruuskilpailut 1989 järjestettiin Lahdessa Suomessa 17.-26. helmikuuta 1989. Kisat järjestettiin Lahdessa viidettä kertaa: aiemmin kisat oli järjestetty vuosina 1926, 1938, 1958 ja 1978.. Kansainvälinen hiihtoliitto FIS valitsi Lahden kilpailujen järjestäjäksi Kanadan Vancouverissa kesällä 1985 pidetyssä kongressissa. . Kilpailujen järjestelytoimikunnan ...

### **Hiihdon maailmanmestaruuskilpailut 1989 - Wikipedia**

Test deg selv i en av NRKs mange quizer. Vi arbeider etter Vær Varsom-plakatens regler for god presseskikk. Den som mener seg rammet av urettmessig publisering, oppfordres til å ta kontakt med ...

### **NRK Quiz**

Det skjer alltid noe spennende på Brygga kultursal! Bestill billetter i dag!

### **Hjem - bryggakultursal**

Oversikt over arrangementet og fullstendig program for Festiviteten finner du her

### **Arrangement - Festiviteten**

Det Norske Blåseensemble med Markus Stockhausen . LES MER. 23. mai KL. 19:00

### **Program - bryggakultursal**

Oletko Lumimestari vai Superseikkailija? Testaa Rukan ja Pyhän uudet pelit sekä salaisuudet.

